МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА поселок РЕПИНО

Р Е Ш Е Н И Е

 «13» декабря 2019 года                                                                                     № 26-5

«О внесении изменений в Решение МС ВМО поселок Репино от 13.12.2018 г. № 39-17 «Об утверждении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино на 2019 год», с учетом изменений, внесенных Решением МС ВМО поселок Репино от 31.01.2019 г. №1-1», Решением МС ВМО поселок Репино от 28.03.2019 г. №6-3» Решением МС ВМО поселок Репино от 30.05.2019 г. №17-5», №6-3» Решением МС ВМО поселок Репино от 16.09.2019 г. №10-1» №10-1,  Решением МС ВМО поселок Репино от 28.11.2019 г. №22-4

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга № 420-79 "Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге", Уставом муниципального образования поселок Репино, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Репино

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВМО ПОСЕЛОК РЕПИНО
РЕШИЛ:
Внести следующие изменения в Решение МС ВМО поселок Репино от 13.12.2018 г. № 39-17 «Об утверждении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино на 2019 год, с учетом изменений, внесенных Решением МС ВМО поселок Репино от 31.01.2019 г. №1-1, Решением МС ВМО поселок Репино от 28.03.2019г.№6-3, Решением МС ВМО поселок Репино от 28.03.2019 г. №6-3, Решением МС ВМО поселок Репино от 30.05.2019 г. №17-5, Решением МС ВМО поселок Репино от 16.09.2019 г. №10-1,  Решением МС ВМО поселок Репино от 28.11.2019 г. №22-4   далее по тексту - Решение:
1. Изложить п. 1.1. Решения «По доходам в сумме 55317,1 тысяч рублей, согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
2. Изложить п. 1.2. Решения «По расходам в сумме 57811,2 тысяч рублей, согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
3. С дефицитом бюджета в размере 2494,1 тысяч рублей согласно приложения №3 к настоящему Решению;
4. Изложить п. 13 Решения «Установить в местном бюджете общий объем межбюджетных трансфертов из бюджета Санкт-Петербурга в размере 9731,9 тысяч рублей.
5. Изложить Приложение № 1 «Доходы местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино на 2019 год» к Решению в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
6. Изложить Приложение № 2 «Ведомственная структура расходов местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино на 2019 год» к Решению в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению.
7. Изложить Приложение № 3 «Источники финансирования дефицита местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино на 2019 год» к Решению в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению
8. Изложить Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино на 2019 год» к Решению в новой редакции согласно Приложению № 4 к настоящему Решению.
9. Изложить Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино по разделам и подразделам и классификации расходов на 2019 год» к Решению в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению.
10. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию).
11. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования.
12. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу ВМО поселок Репино – Лебедева И.А.

Глава муниципального образования-
председатель муниципального Совета
ВМО поселок Репино                                                                    И.А. Лебедева
image1.wmf

oleObject1.bin